
NNNEEEDDDĚĚĚLLLNNNÍÍÍ      ZZZVVVĚĚĚSSSTTTOOOVVVÁÁÁNNNÍÍÍ   
17. NEDĚLE V MEZIDOBÍ                                 30. ČERVENCE  2023     Č. 31 
 

Odpověď: Jak miluji tvůj zákon, Hospodine! 
 

 

neděle 30. července 
 

17. NEDĚLE V 

MEZIDOBÍ 

 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

Újezd u Un. 11:00 

Domašov n. B. 11:00 

mše svatá 

za Michaelu Sterrovou a za Boží požehnání 

mše svatá 

POUTNÍ MŠE SVATÁ 

pondělí  31. července 
Památka sv. Ignáce z 

Loyoly, kněze 

Klášter  7:30 

NST 18:00 

mše svatá 

za Oldřicha Ježe 

úterý 1. srpna 
Památka sv. Alfonsa  

z Liguori, biskupa  

a učitele církve 

Klášter  7:30 mše svatá 

středa 2. srpna 
Panny Marie, Královny 

andělů 

Klášter  7:30 

NST 18:00 

 

 

mše svatá 

na poděkování za dar života Denisky a babičky 

Marie s prosbou o Boží požehnání pro rodinu  

Šrámkovu  

čtvrtek  3. srpna 

Klášter  7:30 

NST 11 – 11.45 

NST 12:30 

mše svatá 
adorace NS 

pohřební mše svatá /za + Jaroslava Kryla/ 

pátek  4. srpna 
Památka sv. Jana Marie 

Vianneye, kněze 
1.PÁTEK V MĚSÍCI 

Klášter  7:30 

Sv. Leopold  15 – 18 

Šternberk  F 18:00 

mše svatá 
svátost smíření a adorace NS 
za + rodinu Skokaničovu 

sobota  5. srpna 
Posvěcení římské baziliky 

Panny Marie 
1.SOBOTA V MĚSÍCI 

Klášter  8:00 

Mladějovice 17:30 

mše svatá  

mše svatá /od 17:00 svátost smíření a adorace NS/ 

neděle 6. srpna 
 

18. NEDĚLE V 

MEZIDOBÍ 

 

Jívová  7:30 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

Újezd u Un. 11:00 

mše svatá 

mše svatá 

za živé a + farníky 

mše svatá 

 
  

RROOZZPPIISS  LLEEKKTTOORRSSKKÉÉ  SSLLUUŽŽBBYY    

NEDĚLE (6.8.): 1.čt. Iz 55,1-3* 2.čt. Řím 8,35.37-39* Ev. Mt 14,13-21* 

9:00 – Břečková L; Přikrylová E.M. 
 

MMOODDLLIITTBBAA  ŽŽIIVVÉÉHHOO  RRŮŮŽŽEENNCCEE  ((FFAARRNNÍÍ  ÚÚMMYYSSLL))  
 

ČERVENEC 2023: za manžele, kteří prožívají krizi svého vztahu 

SRPEN 2023: za nová povolání k duchovnímu stavu 

 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117. 
 

 

  

  
  

  

PPOOUUŤŤ    VV  DDOOMMAAŠŠOOVVĚĚ  NNAADD  BBYYSSTTŘŘIICCÍÍ    

Dnešní neděli 30. července je poutní slavnost v Domašově nad Bystřicí, kde je filiální 

kostel zasvěcen sv. Anně. 
  

      NNÁÁVVŠŠTTĚĚVVYY  NNEEMMOOCCNNÝÝCCHH    

Naše nemocné ve Šternberku budu navštěvovat dopoledne v pátek 4. srpna. Návštěva    

starších a nemocných farníků v domě s pečovatelskou službou na Uničovské proběhne 

příští pátek 11. srpna.   
 

      BBRRIIGGÁÁDDAA  NNAA  FFAAŘŘEE  

Ochotné muže zvu na farní brigádu, která se bude konat v sobotu 5. srpna od 8:30 do 

12:00. Náplní brigády bude práce se dřevem (řezání, skladování). Brigádníky prosím o 

zprávu, že plánujete přijít, abych mohl připravit vše potřebné. Předem děkuji za pomoc.  
  

SSPPOOLLEEČČNNÉÉ  AAGGAAPPÉÉ  PPOO  NNEEDDĚĚLLNNÍÍ  MMŠŠII  SSVVAATTÉÉ    

Příští neděli 6. srpna po mši svaté (9:00) ve farním kostele ve Šternberku zveme 

všechny farníky na společné posezení. Přijďte posedět a popovídat si se svými sousedy z 

lavice a zároveň se více navzájem poznat. 
 

PPŘŘÍÍPPRRAAVVAA  NNAA  SSVVÁÁTTOOSSTT  BBIIŘŘMMOOVVÁÁNNÍÍ  

Stále trvá možnost přihlašování se k přípravě na svátost biřmování je možné pro starší 15 

let. Příprava k přijetí této svátosti začne v září 2023 a potrvá jeden rok. Přihlášku si můžete 

vyzvednout u P. Antonína na faře nebo po nedělní mši svaté. Přihlašování bude možné do 

konce srpna 2023. 

 

Všechny farníky, tedy mládež, rodiny s dětmi, seniory z farností Šternberk, Jívová, 

Mladějovice, Horní Loděnice a Újezd srdečně zvu na  

PPPOOOUUUŤŤŤ   NNNAAA   SSSVVVAAATTTÝÝÝ   HHHOOOSSSTTTÝÝÝNNN      
vvv   sssooobbboootttuuu   999...   zzzááářřřííí   222000222333   

Letošní pouť na Svatý Hostýn je spojená 

s Děkanátní poutí, při níž každoročně 

prosíme za nová duchovní povolání a za naše 

rodiny, a proto se koná až odpoledne. Pouť 

bude oproti minulým letům „zpestřena“ 

besedou s otcem biskupem Josefem 

Nuzíkem, takže si můžete připravit otázky. 

Program:  

15:00 – společná adorace 

16:00 – beseda s otcem biskupem Nuzíkem 

17:00 - pontifikální mše svatá (celebruje 

Msgre. Josef Nuzík, světící olomoucký 

biskup s kněžími šternberského a hranického děkanátu)              

Odjezdy autobusů:  

ze Šternberka z Dvorské a od Psych. léčebny v 13:00.  

Návrat do 20:00. 

Přihlašovat se můžete v sakristii nebo na faře. Doprava 250 Kč (děti 100 Kč). 

 


